Dades econòmiques 

B1. Determinació del preu: 
El preu del contracte serà el d’adjudicació i ha d’incloure com a partida independent l’IVA. 

B.2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul 

El valor estimat del contracte és de cent quaranta-quatre mil cinc-cents euros (144.500 €). Aquest 

valor contempla la possible pròrroga d’un any.  

Pressupost base licitació (IVA exclòs)  72.250 € 
Modificacions 0 
Possibles pròrrogues 72.250 € 
Valor estimat del contracte (IVA exclòs)  144.500 € 

B.3. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació s’estableix en setanta-dos mil dos-cents cinquanta euros. (72.250 .-€) 

B.4. Mètode de càlcul 

Per al càlcul del valor estimat del contracte i del pressupost base de licitació, s’ha calculat la despesa 
realitzada durant els dotze mesos anteriors, incloent-hi una previsió de l’evolució del mercat, així 
com l’impost sobre les primes d’assegurances, però no l’impost sobre el valor afegir (IVA) ja que el